
,'9f~;)r:' ;;; N011,J:j!zIIf/UNf' JfC, ~._~__!....~.2..O'O'7-AGN/J

Lima, 1 8 Oel. 2007

Visto, el Expediente N° 704290, sobre
solicitud de pago de Curso Intermedio de Archivos a dictarse en la Escuela
Nacional de Archiveros:

CONSIDERANDO:

Que, con el documento de visto doña
Georgina Carmela Anticona Sotomayor, Directora de la Dirección de Archivo
Notarial y Judicial de la Dirección Nacional de Desarrollo Archivistico y Archivo
Intermedio, solicita se le otorgue una exoneración de pago del costo del Curso
Intermedio de Archivos a dictarse en la Escuela Nacional de Archiveros del 05
de noviembre de 2007 a marzo de 2008, en el horario de los dias lunes,
miércoles, viernes de 18.00 a 22.00 horas y los sábados de 8.00 a 13.00 horas;

Que, es política institucional, propiciar la
acitación de los servidores del Archivo General de la Nación, permitiendo
ello un mejor desempeño en el desarrollo de sus funciones y una mayor

tribución a la gestión institucional;

De conformidad a las facultades conferidas
por la Resolución Ministerial NO 197-93.JUS - Reglamento de Organización y
Funciones del Archivo General de la Nación;

de

SE RESUELVE:

ARTíCULO ÚNICO.- EXONERAR a doña
Georgina Carmela Anticona Sotomayor, Directora de la Dirección de Archivo
Notarial y Judicial de la Dirección Nacional de Desarrollo Archivistico y Archivo
Intermedio, del costo del curso Intermedio de Archivos a dictarse en la Escuela
Nacional de Archiveros del 05 de noviembre de 2007 a marzo de 2008, en el
horario de los dias lunes, miércoles, viernes de 18.00 a 22.00 horas y los
sábados de 8.00 a 13.00 horas.

REGíSTRESE Y COMUNíQUESE,

o'


	00000001

